

Señores
UP HLDING SAS
Bogotá

ASUNTO. Propuesta económica para el suministro de insumos

Para nosotros es un placer prestarles nuestros servicios. A continuación, detallamos los productos a suministrar:

		COTIZACIÓN No. 25-0048			
Nombre:	ECOINGEX S.A.S.			Fecha:	10/05/25
Nit:	901861001-1				
Teléfono:	3162910374				
Datos Cliente					
CLIENTE	UP HOLDING SAS	TELÉFONO	3142877022		
NIT	900828603-0	EMAIL	administrativo158@upholding.co		
DIRECCIÓN	cra 9 #72-81 ofc 404	CONTACTO	VERONICA BRITTO		
CIUDAD	BOGOTÁ D.C.	CONDICIONES DE PAGO	A 30 DÍAS		
Ítem	Descripción	UNIDAD	Cant	Precio unid	Total
1	TRIPLEX 15mm. LAMINA DE 1.22x2.44 METROS	UNDS	22	\$ 180.180	\$ 3.963.960,00
2	SILLA DE PELUQUERIA GIRATORIA TIPO CUBO	UNDS	2	\$ 1.512.000	\$ 3.024.000,00
3	SILLA AUXILIAR CLIENTE	UNSD	1	\$ 630.000	\$ 630.000,00
4	CARNE DE ESPINA DE RES FRESC	KG	300	\$ 12.000	\$ 3.600.000,00
5	RECORTE ALETA DE SALMÓN NORUEGO	KG	300	\$ 6.000	\$ 1.800.000,00
6	ASADURAS DE CERDO	KG	300	\$ 10.080	\$ 3.024.000,00
7	PAPAYA DESHIDRATADA	KG	10	\$ 84.000	\$ 840.000,00
8	PISO DE CAUCHO DE ALTO IMPACTO	MTS	60	\$ 118.716	\$ 7.122.960,00
10	JAULA DE POTENCIA	UNDS	4	\$ 2.059.200	\$ 8.236.800,00
11	BICICLETA SPINING MAGNETICA Z350	UNDS	4	\$ 1.747.200	\$ 6.988.800,00
12	STEP BANCA AJUSTABLE	UNDS	3	\$ 960.960	\$ 2.882.880,00
13	TRANSPORTE		1	\$ 2.584.400	\$ 2.584.400,00
Observaciones				TOTAL	\$ 44.697.800
Los valores incluyen IVA					
Direccion: TV 112B BIS A # 64D – 11 Villa Gladys, Bogotá Teléfono: 3162910374					



MARLY ZAPATA ATUESTA

Gerente

Cel 3162910374

info.ecoingex@gmail.com

Consideraciones

- Todo servicio de carga debe ser atendido por personal designado por el cliente.
- Estos precios incluyen el IVA
- Los precios mencionados en esta propuesta pueden variar dependiendo del comportamiento del mercado